2020年7月28日 《第三届董事会第七次会议决议公告》 2020-052

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2020年7月28日 《第三届监事会第七次会议决议公告》 2020-053

2020年7月28日 《2020年度非公开发行A股股票预案》

2020年8月14日 《2020年第二次临时股东大会决议公告》 2020-063

2020年10月13日
《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受

理的公告》
2020-065

2020年10月30日
《关于收到《中国证监会行政许可项目审查一

次反馈意见通知书》的公告 》
2020-067

2020年11月13日
《关于对<中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书>之反馈意见回复的公告》
2020-070

2020年11月21日
《关于对<中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书>反馈回复修订的公告》
2020-073

2020年11月28日
《关于收到<关于请做好英维克非公开发行股

票发审委会议准备工作的函>的公告》
2020-075

2020年12月1日
《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发

审委审核通过的公告》
2020-076

2020年12月19日
《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核

准批文的公告》
2020-079

11、终止投资基金管理公司

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2020年11月21日 《第三届董事会第九次会议决议公告》 2020-071 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
2020年11月21日 《关于终止投资基金管理公司的公告》 2020-072

深圳市英维克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于孙公司河南科泰完成工商变更登记

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2020年9月4日 《关于孙公司完成工商变更登记的公告》 2020-064

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/

深圳市英维克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,572,065 29.13% 0 0 30,398,776 -6,880,352 23,518,424 86,090,489 26.72%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 62,572,065 29.13% 0 0 30,398,776 -6,880,352 23,518,424 86,090,489 26.72%

  其中：境内法人持股 9,100,386 4.24% 0 0 4,550,193 -5,105,851 -555,658 8,544,728 2.65%

   境内自然人持股 53,471,679 24.89% 0 0 25,848,583 -1,774,501 24,074,082 77,545,761 24.06%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 152,252,042 70.87% 0 0 77,013,277 6,880,352 83,893,629 236,145,671 73.28%

 1、人民币普通股 152,252,042 70.87% 0 0 77,013,277 6,880,352 83,893,629 236,145,671 73.28%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 214,824,107 100.00% 0 0 107,412,053 0 107,412,053 322,236,160 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，因限制性股票解除限售、发行股份购买资产限售股解除限售导致的股份变动均已在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理了登记手续。

2、报告期内，公司实施完成了2019年权益分派实施工作，合计转增107,412,053股。

3、2020年2月8日，公司披露了《关于董事兼财务总监、监事误操作买卖公司股票的公告》（公告编号：2020-011），

公司董事及财务总监方天亮先生、监事冯德树先生因误操作通过集中竞价方式分别增持了公司19,900股、3,800股流通股，

并按相关的规定进行锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 1、经公司第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议审议通过，公司2017年限制性股票激励计划首次授予第三个

深圳市英维克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

限售期解除限售条件成就。经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次解除限售的限制

性股票1,930,140股，自2020年5月18日起上市流通。

   2、经公司第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议审议通过关于2019年度利润分配及资本公积转增股本预

案的议案，同意以公司总股本214,824,107股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.30元（含税）；不送红股；同时以